



Bilaga 3 – Arbetsbeskrivning datalagring

Allmän information

1 Lagringsplats

Den lagringsplats som idag finns är den information som finns på Nils Holgerssons hemsida. Använd de olika ikonerna för respektive nyttighet eller för totalt för aktuellt år för resultat.

Under det aktuella året uppdateras respektive nyttighet i samband med pressmeddelanden. Redovisningen görs för respektive kommun i tabellform på respektive nyttighets sida och görs för samtliga nyttigheter i kr/kvm inklusive moms. För de båda energirelaterade nyttigheterna pris per energienhet. För närvarande kr/MWh inkl moms för fjärrvärme och öre/kWh inkl moms för el.

När Nils Holgersson-undersökningens slutrapport redovisas på hemsidan är året komplett. Kort där efter återfinns också informationen under rapporthistoriken där innehållet uppdateras årsvis.

<https://nilsholgersson.nu/rapporter/rapporthistorik/>

Alla uppgifter är i enheten kr/kvm inklusive moms.

El som är den enda nyttigheten som har tre olika komponenter (elnät, elhandel och elskatt inkl moms) och som också beräknas från olika källor och redovisas under El för respektive år. Dels elnät och dels som total el, d v s elnät + elhandel + skatt inkl moms. I rapporthistoriken återfinns dock endast total el.

2 Versionshistorik

Eventuella korrigeringar görs med avseende på den senaste undersökningen när den är färdig och eventuella korrigeringar gjorts. Det kan gälla både aktuellt år och föregående år.

3 Kvalitetskontroll av data

Kontroller görs utifrån de 10 högsta samt för de 10 kommuner som har högst höjningar sedan föregående år. Alla prisuppgifter avser 1 januari för det år rapporten publiceras med undantag för KPI (mars-värden) och elhandelspris (löpande 12-månadersperioden juli-juni månad).

4 Back up

Finns hos webhotellet, Websupport.

En gång om dagen skapas en säkerhetskopia på webbhotellet. Säkerhetskopiorna är tillgängliga i 14 dagar och ersätts sedan löpande av en nyare kopia.

5 Tillgänglighet för gruppen

Det färdiga resultatet finns att tillgå för alla, så väl allmänheten som för Nils Holgersson-gruppen.

Data publiceras publikt på hemsida. För Nils Holgerssongruppen i separat Teamskanal.